
 

 

 

ESKI BINALARI DEPREME KARŞI GÜÇLENDIRECEK YENI BIR ÇALIŞMA 

 

Türkiye'nin son dönemde durumunu takip etmekteyiz ve depremlerin yol açtığı insan kayıpları  

(44.000'den fazla insanın ölümü) ve 34 milyar dolardan fazla maddi kaybın ve en az 1 milyon 250 

bin vatandaşın evlerinden çıkması da bizi üzdü. Çünkü biz tek milletiz. 

 

Devletin önerdiği uzun vadeli çözümler, milyonlarca vatandaşı tehlikeye maruz bırakan çözümleri 

takip ettik ve deprem alanında uzmanlaşmış bir grupla araştırma yaparak Mühendis / Mohamed 

Abdel Moneim Al-Tanani, deprem tehdidi altındaki binaları tedavi etmenin bir yoluna ulaştı ve 

depremler için özel programlar üzerinde deneyler yapıldı ve sonuçlardan biri de binanın 

depremlere karşı direncini 9.3 dereceye kadar yükseltmek oldu. 

 

Not: Bir binanın onarım süreci, binanın değerinin %10'unu aşmayan bir maliyetle 9.3 dereceye 

kadar depremlere dayanmaya hazır olması için on ile on beş günlük bir süre alır.  

 

 

Tavsiye edilenler :  

- Bu yeni yeniliği nelerin başarıldığını sunmamız için özel bir ihtisas komitesi hazırlanması.  

- Mühendis/ Mohamed Abdel Moneim Al-Tanani adına fikri mülkiyet haklarını koruma taahhüdü. 

- Türk inşaat standartları ve şartnameleri dahilinde yeniliği benimsemek.  

- Depreme dayanacak nitelikte olmayan binalara yönelik inovasyon uygulamak için bir plan 

yapmak. 

 

 

 



 

 

 

 

Bu proje, bina içinde ki belirli yerlere yerleştirilen özel nitelikteki desteklerin çalışmasına bağlıdır. 

Bu destekler binanın çok uzağa gitmesini ve deprem sarsıntıları ile sallanmasını önler. Ve binanın 

sismik dalgalarla tepkisini yatay ve dikey olarak absorbe eder ve daha sonra tamamen yerleşene 

kadar, ve düşmekten koruyana kadar binayı yavaşça sınırlarına döndürmek için çalışır. 

 

Bu çalışma ANSS programında test edilmiş ve binayı 9.3 dereceye kadar dayanacak şekilde 

yapılmıştır. Bu tasarım çalışması, eski binaları kurtarmak için yapılmıştır. Betonunun mukavemeti 

neredeyse zayıftır, yeni binaların mukavemetinin yaklaşık %75'ine kadar bu çalışma birkaç derece 

sismik titreşim üzerinde test edilmiştir. Ve 9.3 dereceye ulaşana kadar desteklerin sayısının ve 

kalitesinin artan dereceleri üzerinde test edilmiştir. Ayrıca bu desteklerin maliyeti binanın 

değerinin %10'unu geçmez ve binanın şekline dışarıdan veya içeriden zarar vermez. 

 

Az sayıda destekle 7.6 dereceden başlayarak, ardından 8.6 derece ve en fazla desteğini 

kullandığım 9.3 derece depremine kadar depremlerin aşamalarına ilişkin deneyin sonuçları 

ekte verilmiştir. 

  

 

 

 

 

 

Saygılarımla  

Müh. / Mohamed Abdel Moneim Al-Tanani 

 

 

 

1- ANSS sürüm 17 uygulaması kullanıldı 
2- Yapısal analiz için Mekanik ANSS (APDL) kullanıldı 
3- Örnek manuel olarak inşa edildi, otomatik örgü değil. 
4- Depremlerin uygulanması için geçici analizler yapılmıştır. 
5. İvmelenme-zaman depremi 7.6, 8.6 ve 9.3 derece değeri ile uygulanmıştır. 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 



 

 

 


